AIR DISTRIBUTIONDIFFUSER \ LDD
PRODUCT
CALCULATION
SOFTWARE
Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia
+385 (0)1 33 62 513

H Discharge elements
I   Mounting screw
ORDERING KEY LDD
Easy connection of
multiple diffusers
in line with serial
connection piece
ORDERING KEY LDD Plenum box
(1) Diffuser model (2) Number of slots (3) Diffuser length (4) Discharge element color (5) Plenum box (6) No. of conections / diameter (7) Insulation (8) RAL
LDD-30 - 2 - 2000 - B - PBL-D - 1x100 - Z - RAL
(1)
(2)
(3)
LDD-30
LDD-50
1/2/3/4
Diffusers length
(500...2000 mm in 100 mm increments)
(4)
(5)
B - black discharge elements
W - white discharge elements
G- grey discharge elements
PBL-D plenum box
(6)
(7)
(8)
No. of connections/ diameter (see table pg.2)
Z - internal insulation
RAL
ORDERING KEY LDD + PBL-D
DISTRIBUTION D’AIRDIFFUSEUR \ LDD
LDD Diffuseur linéaire à rotule
LDF Diffuseur linéaire fixe
LDM Diffuseur linéaire réglable par coulisse
LDA Diffuseur linéaire réglable a rotation
LDH Diffuseur linéaire encastré
LOGICIEL
DE CALCUL
DE PRODUIT
(1) Modèle de
diffuseur
(2) Nombre de
fentes
(3) Longueur du
diffuseur
(4) Couleur de l'élément de
diffusion
(5) RAL
LDD30 - 2 - 2000 - B - RAL
(1)
(2)
(3)
LDD30
LDD50
1/2/3/4
Longueur du diffuseur
(500...2000 mm par pas de 100 mm)
(4)
(5)
B - éléments de diffusion noirs
W - éléments de diffusion blancs
G - éléments de diffusion gris
RAL
* Le diffuseur est livré en standard avec deux guides d'alignement
CODE DE COMMANDE LDD
(1) Plénum
(2) Modèle de
diffuseur
(3) Nombre de
fentes
(4) Longueur du
diffuseur
(5) Isolation
(6) Nombre de connexions
/ diamètre
PBL-D - 30 - 1 - 500 - Z - 1x98
(1)
(2)
(3)
(4)
PBL-D plenum box
30 - LDD30
50 - LDD50
1/2/3/4
Longueur des diffuseurs
(500...2000 mm in 100 mm increments)
(5)
(6)
Z - isolation interne
Nombre de connexions/ diamètre
(voir tableau pg. 2)
CODE DE COMMANDE Plenum box
Connexion facile de
multiples diffuseurs
en ligne avec la pièce de
de connexion en série
D Suspension de montage
E Plenum en acier galvanisé
F Diffuseur LDD
A Isolation des 5 côtés

•	 External dimensions:	 - L=300 x 300 mm
			   - angle 90°
ORDERING KEY Connection seal
(1) Connection seal (2) Plenum box diameter [mm]
LDD -A-SL - 98
(1)
(2)
SL
98
123
158
198
248
ORDERING KEY End profile
(1) Connection seal (2) Diffuser model (3) Number of slots (4) RAL
      LDD-A-L               -               30           -                2 - RAL
(1)   L - End profile
(2)   30 - LDD30
       50 - LDD50
(3) Number of slots (1, 2, 3, 4)
(4) RAL
ORDERING KEY Corner section
(1) Corner section (2) Number of slots (3) Diffuser angle
(4) Discharge
element color
(5) RAL
LDD-A-CS- 30 - 2 - 90° - B - RAL -
(1)
(2)
(3)
LDD-A-CS-30
LDD-A-CS-50
1/2/3/4
90°
(4)
(5)
B - black discharge elements
W - white discharge elements
G - grey discharge elements
RAL
ACCESSORIES / LDD
A Connection seal
B Corner section
A
B
End profile L
DISTRIBUTION D’AIRDIFFUSEUR \ LDD
LDD Diffuseur linéaire à rotule
LDF Diffuseur linéaire fixe
LDM Diffuseur linéaire réglable par coulisse
LDA Diffuseur linéaire réglable a rotation
LDH Diffuseur linéaire encastré
LOGICIEL
DE CALCUL
DE PRODUIT
ACCESSOIRES \ LDD
A  Joint de raccordement
B  Pièce d'angle
Profil d'extrémité L
CODE DE COMMANDE Joint de connexion
(1) Joint de
raccordement
(2) Diamètre de raccordement du
plenum [mm]
LDD -A-SL - 98
(1)
(2)
LDD-A-SL
98
123
158
198
248
CODE DE COMMANDE Profil d'extrémités
(1) Joint de
raccordement
(2) Modèle de
diffuseur
(3) Nombre de
fentes
(4) RAL
      LDD-A-L               -               30           -                2 -    RAL
(1)   L - Joint de raccordement
(2)   30 - LDD30
       50 - LDD50
(3) Nombre de fentes (1, 2, 3, 4)
(4) RAL
CODE DE COMMANDE Section d'angle
(1) Section d'angle (2) Nombre de fentes
(3) Angle du